
スズキＧＳＸ１３００ＲＫ８ご愛用車の無償修理実施のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、ＭｏｔｏＭａｐＳａｌｅｓＮｅｔｗｏｒｋ取扱いモデルをご愛用頂きまして、誠にありがとうござ

います。 

取扱いのスズキ輸出モデル「スズキ“ＧＳＸ１３００Ｒ”」におきまして、下記の通り不具合が

発見されたため、海外にてリコールを実施するとの連絡が海外輸入元を通じ連絡が入りまし

た。 

お客様におかれましては、多大なご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫びいたし

ますとともに、海外市場と同様に無償修理をお受けいただきますようお願い申し上げます。 

 

不具合の内容 

車両組み立て時におけるイグニッションスイッチ電気配線の不適切で、ハンドル操作の繰り

返しにより、電気配線が屈曲の大きな部分で断線することがあり、最悪の場合、ヘッドライト

が消灯し、エンジンが停止して再始動できなくなる可能性がある。 

 

改善措置の内容 

イグニッションスイッチの配線を点検し、組付け位置が不適切なものは、当該配線部分を交

換すると共に、正規の組付け位置にする。 

 

対象車両 

車名 型式 通称名 
リコール対象車の車台番号（シリアル番号）の範囲 

「＊部には、数字または X が入ります。」 

スズキ ＧＸ７２Ａ Ｈａｙａｂｕｓａ１３００ JS1GX72A*82100020～JS1GX72A*82112289 

※対象車の含まれる車台番号の範囲には、対象とならない車両も含まれる場合があります 

111607 

111611 

111616～111617 

111632～111633 

111635～111638 

111641 

111643 

111649～111662 

モトマップ取扱対象外車台番号一覧(下６桁)

111664～111665 

 

対象となるお客様には、特約店等からご案内させていただきますが、お早めにお買い求

め頂きました、特約店へご連絡頂き、修理（無料）をお受けいただきますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

＜注意＞ 

尚、無償修理の日時は、準備等ございますので、あらかじめご購入頂きました特約店へご

連絡の上、ご相談ください。 

特約店の連絡先は、ＳＨＯＰ ＩＮＦＯ（販売店情報）をご覧下さい。 

また、下記、株式会社スズキ二輪でもご相談いただけます。 

株式会社スズキ二輪 サービス部 

東日本エリア  西日本エリア  

東京サービスセンター ☎03-3695-5567 大阪サービスセンター ☎072-641-5955 

神奈川サービスセンター ☎046-260-2584 四国サービスセンター ☎087-842-7710 

日高サービスセンター ☎042-989-4621 広島サービスセンター ☎082-235-0036 

北海道サービスセンター ☎011-704-8811 九州サービスセンター ☎092-976-3607 

宮城サービスセンター ☎022-258-6343   

新潟サービスセンター ☎0258-25-6773   

愛知サービスセンター ☎0533-89-5010   

                               モトマップセールスネットワーク事務局 

                                東京都新宿区上落合２－２８－１５ 

                                電話 ０５０－３５００－６８１８ 

http://www.motomap.net/dealer/

